
     KOLEGJI FAMA / COLlEGE FAMA

PROGRAMI VITI LËNDA OB/Z

Gj
PROFESORI DATA DITA ORA SALLA

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta kushtetuese O Dr.Hazër Susuri 25.09.2018 E Martë 16:00 I/A

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta administrative O Dr.Shaip Kabashi 29.09.2018 E Shtunë 12:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta civile I O Mr.Luigj Dedaj 18.09.2018 E Martë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta penale I O Mr.Xhevdet Abazi 10.09.2018 E Hënë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Organizatat ndërkombëtare Z Mr.Muhamet Mavraj 27.09.2018 E Enjte 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Politika kriminale Z Mr.Jetullah Aliu 08.09.2018 E Shtunë 14:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Bazat e kriminalistikës O Mr.Shemsi Igrishta 25.09.2018 E Martë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Gjuhë angleze I O Mr.Bajram Beci 05.09.2018 E Mërkurë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Kriminologji me Penologji O Dr.Bashkim Selmani 21.09.2018 E Premte 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta Kushtetuese e krahasuese Z Dr.Nexhat Jashari 11.09.2018 E Martë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Sociologjia e së drejtës Z Dr.Shaip Kabashi 29.09.2018 E Shtunë 11:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Metodika e hetimit të krimit O Mr.Sedat Krasniqi 24.09.2018 E Hënë 16:00 3/C

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta familjare dhe trashigimore O Mr.Luigj Dedaj 18.09.2018 E Martë 17:00 I/A

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta civile II O Mr.Alberina Foniqi 28.09.2018 E Premte 16:00 I/A

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta Penale II O Mr.Xhevdet Abazi 10.09.2018 E Hënë 17:00 I/A

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Procedura administrative O Dr.Nexhat Jashari 11.09.2018 E Martë 16:00 1A

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Komunikimi ndërpersonal Z Mr.Muhamet Mavraj 27.09.2018 E Enjte 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Gjyqësia Kushtetuese Z Mr.Florian Petani 12.09.2018 E Mërkurë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Gjuhë angleze III Z Mr.Bajram Beci 05.09.2018 E Mërkurë 16:00 I/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Klinika kriminalistike O Mr.Sedat Krasniqi 24.09.2018 E Hënë 16:00 3/C

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Krim i organizuar O Dr.Kolë Krasniqi 19.09.2018 E Mërkurë 16:00 3/C

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta policore Z Mr.Fatos Haziri 29.09.2018 E Shtunë 12:00 2/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Të drejtat e njeriut dhe sistemi I siguris O Dr.Haxhi Ferati 26.09.2018 E Mërkurë 16:00 2/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta e procedures administrative O Dr.Shaip Kabashi 29.09.2018 E Shtunë 12:00 2/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II Gjuhë angleze IV O Mr.Bajram Beci 05.09.2018 E Mërkurë 16:00 2/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta e procedures civile O Mr.Luigj Dedaj 11.09.2018 E Martë 16:00 2/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II
E drejta ndërkombëtare publike dhe e 

organizatave ndërkombëtare
O Dr.Eqrem Zenelaj 29.09.2018 E Shtunë 16:00 2/B

JURIDIK / KRIMINALISTIKË II E drejta e punës Z Dr.Nexhat Jashari 11.09.2018 E Martë 17:00 2/B

ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT 2018
PROGRAMI: JURIDIK: Civil-Komercial & Penal-Kriminalistikë Viti II-të


